
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     59. schůze  Rady  města,  konané  dne 03. prosince 2009  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 2675/59/2009
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Marek, Ing. Stanislav Stehlík. 

Usn. č. 2676/59/2009
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 59. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2677/59/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2678/59/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 1894/41/2008             zhodnotit technický stav budovy  restaurace Klášterecká Jeseň a
                                                předložit návrh na řešení situace týkající se vlastnictví
Usn. č. 2200/49/2009             uzavření mandátní smlouvy  s Ing. R. P. na  
                                                „Pořízení změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru 
                                                Klášterec nad Ohří“
Usn. č. 2201/49/2009             uzavření smlouvy o dílo s Ing. Arch. L. K.
                                                na „Návrh změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru 
                                                Klášterec nad Ohří“ 
Usn. č. 2240/50/2009              podpis „Smlouvy o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a 
                                                nebyt. prostor na objekt „Restaurace Peřeje“ s p. K.
Usn. č. 2319/50/2009             návrh na řešení střednědobého výhledu provozu společnosti 
                                                Lázně Evženie a. s.
Usn. č. 2344/51/2009              podpis nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků p. č. 
                                                800/1, p. č. 800/3  v k. ú. Vernéřov státní příspěvkové 
                                                organizace Ředitelství silnic a dálnic
Usn. č. 2361/51/2009              jednat se zástupci společnosti WINDENERGIE s. r. o. o 
                                                podmínkách smlouvy, o nájmu a návrhu smlouvy
Usn. č. 2367/51/2009              informovat RM o darech přijatých příspěvkovými 
                                                organizacemi, které spadají pod odbor OKM 

1



Usn. č. 2376/52/2009              vyžádat od firmy MEPCO, s. r. o., plnění předmětu 
                                                smlouvy, požadovat po firmě vrácení plateb v případě, že 
                                                nebude předloženo plnění předmětu smlouvy a ukončit 
                                                smlouvu o poskytování poradenství č. 59/2008 ze dne 
                                                15.02.2008
Usn. č. 2384/52/2009              připravit nový systém provozu tržnice
Usn. č. 2492/53/2009              předložit návrh nové koncepce Kláštereckých novin a návrh 
                                                pravidel pro jmenování členů RR a její činnosti
Usn. č. 2494/53/2009              předložení žádosti na akci Klášterecké divadelní žně do 
                                                jednání ZM
Usn. č. 2495/53/2009             schválení grantu na podporu kulturní činnosti v 3. okruhu 
                                                „Duše podzimu“ a občanské sdružení „Rodiče škole“
Usn. č. 2501/54/2009              podpis nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 906/24 
                                                v k. ú. Vernéřov se společností WINDENERGIE, s. r. o., 
                                                Chomutov
Usn. č. 2509/55/2009              vyhlásit konkurz na obsazení pracovního místa 
                                                ředitele/ředitelky Základní umělecké školy a delegovat zástupce 
                                                do konkurzní komise
B) schvaluje
prodloužení termínu: 
Usn. č. 2391/52/2009              jednat s ředitelem Ing. K. o převodu za přijatelnou cenu či 
                                                bezúplatný převod

Usn. č. 2679/59/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit termíny jednání a plán práce Zastupitelstva 
města Klášterce nad Ohří na rok 2010
B) schvaluje
termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2010.

Usn. č. 2680/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce 
nad Ohří č. 5/2009, kterou se upravují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a 
vymezují prostory pro volné pobíhání psů ve městě. 

Usn. č. 2681/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat upravenou Obecně závaznou vyhlášku Města 
Klášterce nad Ohří č. 6/2009, o nakládání s komunálním a stavebním odpadem. 

Usn. č. 2682/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce 
nad Ohří č. 8/2009, o trvalém označování psů a evidenci označených psů a jejich majitelů.

2



Usn. č. 2683/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
Dodatek Směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č.  1/2009 Sociální  program Městského 
úřadu Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2684/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
uzavření Provozní smlouvy o údržbě a rozvoji systému PROXIO Města Klášterce nad Ohří na 
rok 2010 s firmou MARBES CONSULTING s. r. o., se sídlem Brojova 16, 326 00 Plzeň, IČ: 
25212079
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Provozní  smlouvu o údržbě  a  rozvoji  systému PROXIO Města 
Klášterec nad Ohří na rok 2010.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 11.12.2009

Usn. č. 2685/59/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
strukturu hlavních oblastí koncepce školství dle přiloženého návrhu
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří uložit:
1. další zpracování koncepce školství s výhledem na dobu 10 let, včetně návrhů opatření a 
řešení, 
2. schválit návrh struktury koncepce.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 28.02.2010

Usn. č. 2686/59/2009
Rada města projednala a 
A) ruší
zásady  upravující  postup  při  odchodu  ředitele  příspěvkové  organizace  zřízené  Městem 
Kláštercem  nad  Ohří  do  starobního  důchodu  ke  dni  nabytí  účinnosti  novely  zákona  č. 
155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů
B) ukládá
informovat  o  zrušení  zásad  ředitele  všech  příspěvkových  organizací  zřízených  Městem 
Kláštercem nad Ohří.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2687/59/2009
Rada obce v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm.b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
( obecní zřízení ), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2, zákona č. 561/2004 
Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání  (  školský 
zákon ), v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního 
řízení  a  konkurzních  komisí  a  v souladu  s usnesením rady  města  č.2509/55/2009  ze  dne 
1.10.2009.

3



A) jmenuje 
konkurzní komisi na obsazení  pracovního místa ředitele / ředitelky příspěvkové organizace 
Základní  umělecká  škola,  Klášterec  nad  Ohří,  J.Á.Komenského  677,  okres  Chomutov  ve 
složení:
- člen určený zřizovatelem – předseda     Mgr. L. A., vedoucí úřadu
- člen určený zřizovatelem        Ing. Š. Ř., vedoucí OSS
- člen určený ředitelem Krajského úřadu  Ing. K. S.,odborný referent OŠMT
- odborník v oblasti státní správy ve školství, 
   organizace a řízení        Ing. J. R., ředitelka ZUŠ Louny
- pedagogický pracovník ZUŠ        J. S. S.
- školní inspektor ČŠI        Mgr. M. H.
- člen školské rady p. I. D.
B) pověřuje 
pí Zdenu Polákovou funkcí tajemníka komise. Tajemník není členem konkurzní komise
C) stanoví 
text veřejného oznámení konkurzního řízení takto:
Rada obce  ve  smyslu  §  166 odst.  2  zákona  č.  561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon ), v platném znění, vyhlašuje 
konkurz na pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 
Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J.Á.Komenského 677 , okres Chomutov.

Usn. č. 2688/59/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z prostředků EU. 

Usn. č. 2689/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a nebytových prostor 
uzavřené s M-clubem, spol. s r. o. na pronájem sportovního areálu, kterým bude z předmětu 
nájmu vyjmuto pískové hřiště na pozemku p. č. 1730/37 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) ukládá
starostovi města oslovit TJ Klášterec nad Ohří a FK Klášterec nad Ohří o možnosti využití 
pískového hřiště. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009 

Usn. č. 2690/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
prodloužení  nájemní  smlouvy  uzavřené  s p.  J.  S.,  Klášterec  nad  Ohří  na  pronájem části 
pozemku p.  č.  1730/160 v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce nad Ohří pod stánkem v ul.  Polní  o 
výměře 8,84 m2 na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou. 

4



Usn. č. 2691/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s pí Z. Ž., Klášterec nad Ohří a pí P. K., Klášterec nad 
Ohří na pronájem části pozemku p. č. 1730/160 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pod 
stánkem v ul. Polní o výměře 18 m2 na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou.

Usn. č. 2692/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
ukončení nájemní smlouvy uzavřené s p. R. G., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytového 
prostoru v objektu č. p. 246, ul. Chomutovská, dohodou ke dni 31.12.2009.

Usn. č. 2693/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s Ing. P. Š., Perštejn na pronájem nebytového prostoru o výměře 
11,5 m2 + 4 m2 ( podíl ze společných ploch ) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská na dobu 
neurčitou,  za  nájemné 578,-  Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení 
kanceláře insolvenčního správce firmy DUNO s. r. o. 

Usn. č. 2694/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
provozní řád na zajištění provozu sněžné rolby Kässerbohrer PiBu, kterou město svěřilo na 
základě Smlouvy do bezplatného užívání Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2695/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
1. uzavření smlouvy o umístění kamerového systému na objektu č. p. 419 v Královéhradecké 
ulici se Společenstvím pro dům č. p. 419 – 424,
2. uzavření smlouvy o umístění kamerového systému na objektu č. p. 176 v Nádražní ulici 
s mž. H., Klášterec nad Ohří,
3. uzavření smlouvy o umístění kamerového systému na objektu č. p. 483 v Lidické ulici se 
společenstvím pro dům č. p. 483 – 484.

Usn. č. 2696/59/2009
Rada města projednala a
neschvaluje
znovu přidělení bytové jednotky v ulici Mírová č. 481/49 p. J. B., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2697/59/2009
Rada města projednala a
schvaluje
udělení  výpovědí  z bytových  jednotek  v ulici  Chomutovská  2/4,  Václava  Řezáče  384/23, 
388/24 a v ulici Mírová 480/33, 480/50 a 481/44.

5



Usn. č. 2698/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky v Královéhradecké 
ulici č. 420/42 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 1944/713572 na budově č. p. 419, 
420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pí M. B., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 44 623,- Kč splatnou do 30 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2699/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  J.  M.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení  bytu  č.  63,  ulice  Královéhradecká  425,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2700/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  M.  S.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu č. 1, ulice 17. listopadu 528, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2701/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 2576/23/2009 ze dne 24.09.2009,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky 
č. 423/39 v ulici Královéhradecká, a to v souladu se článkem V. odstavec 2.5 Zásad prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2702/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 2317/22/2009 ze dne 25.06.2009,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky 
č. 498/3 ve Školní ulici, a to v souladu se článkem V. odstavec 2.5 Zásad prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2703/59/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
přehled  bytových  jednotek  vyjmutých  z prodeje  a  jejich  prohlášení  za  sociální  bytové 
jednotky v I. až III. etapě prodeje bytového fondu. 

6



Usn. č. 2704/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit přiložený seznam bytů určených k prodeji ve 
4 etapě. prodeje bytového fondu s termínem zahájení prodeje 01.01.2010.

Usn. č. 2705/59/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytových domů v ulici Mírová č. p. 
480 a č. p. 481 včetně pozemků p. č. 693 o výměře 426 m2, p. č. 694 o výměře 424 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří jednomu žadateli,
2.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  uložit  zpracování  podmínek  prodeje,  a  to 
povinnost  nabídnout  bytové  jednotky  k prodeji  oprávněným  nájemníkům  za  kupní  cenu 
stanovenou v článku VI. Zásad prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří, 
dále stanovení minimální prodejní ceny, kdy kupující bude ten, který nabídne nejvyšší cenu 
ve výběrovém řízení ( obálková metoda ) a předložení návrhu kupní smlouvy. 

Usn. č. 2706/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Pravidla pro prodej nemovitostí z majetku 
Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2707/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří vzít  na vědomí informace o průběhu investičních 
akcí Města Klášterec nad Ohří ( dokončené a zahájené v roce 2009 ).

Usn. č. 2708/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká  č.  422/53  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  3519/713572  na 
budově č. p. 419, 420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. S. a I. L., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 154 430,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

7



Usn. č. 2709/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká  č.  426/37  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  6148/713072  na 
budově č. p. 425, 426, 427, 428, 429, 430 a pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B. a N. M., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 151 868,- 
Kč a dále pak částečnou úhradu poplatku z prodlení za stávajícího nájemníka ve výši 5 000,- 
Kč, splatné do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2710/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká  č.  428/48  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  6178/713072  na 
budově č. p. 425, 426, 427, 428, 429, 430 a pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. O. a D. M., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 163 117,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2711/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej bytové jednotky ve Školní ulici  č. 
489/16 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 661/41260 na budově č. p. 489, 490, 491, 
492 a pozemcích p. č. 916, 917, 918, 919 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí J. S., Klášterec nad 
Ohří za kupní cenu 190 212,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2712/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej bytové jednotky ve Školní ulici  č. 
491/8 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 661/41260 na budově č. p. 489, 490, 491, 
492 a pozemcích p. č. 916, 917, 918, 919 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. R. a E. M., Klášterec 
nad Ohří za kupní cenu 203 876,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

8



Usn. č. 2713/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej bytové jednotky ve Školní ulici  č. 
500/3 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 661/41260 na budově č. p. 497, 498, 499, 
500 a pozemcích p. č. 924, 925, 926, 927 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí H. P., Klášterec nad 
Ohří za kupní cenu 194 017,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2714/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká  č.  420/40  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  6143/713572  na 
budově č. p. 419, 420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to obálkovou metodou s nejnižším možným podáním ve 
výši 107 495,- Kč. 

Usn. č. 2715/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 508 a 524 v k. ú. Miřetice u Klášterce na Ohří pro 
mž. M. a M.B., Klášterec nad Ohří spočívající v právu chůze a jízdy za jednorázovou úhradu 
ve výši 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2716/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  D.  L.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu č. 4, ulice Královéhradecká 427, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2717/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  koupi  inženýrských  sítí  pro  stavbu 
„Inženýrské sítě pro stavbu RD v ulici Rašovická – dešťová kanalizace“ – PVC DN 250 mm, 
5 šachet D 1 000 mm, 3 uliční vpusti, 13 přípojek k vpustím a 7 domovních přípojek od mž. 
P., Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 100 000,- Kč. 

9



Usn. č. 2718/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy 
na prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká 420/28 s mž. D., Klášterec nad Ohří, a to 
do 31.03.2010.

Usn. č. 2719/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
vyřazení vozidla – osobního automobilu typ Škoda Felicia EFF61 SPZ CVI 05 -57 a jeho 
následnou ekologickou likvidaci firmou Pavla Švamberka. 

Usn. č. 2720/59/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
rozšíření usnesení č. 2353/51/2009 ze dne 02.07.2009 o pozemek p. č. 3/1 v k. ú. Vernéřov a 
pozemek p. č. 436 v k. ú. Potočná u Vernéřova.

Usn. č. 2721/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
poskytnutí pozemků p. č. 1199 o výměře 1.917 m2, p. č. 1203/1 o výměře 2.175 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří společnosti Lázně Evženie a. s., se sídlem Kyselka 104, Klášterec nad 
Ohří jako výpůjčku
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2722/59/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří trvat na schválené směně nemovitostí
B) ukládá
starostovi města dále jednat se státním podnikem Lesy České republiky, o zahrnutí pozemků 
v oblasti  Alšovka  do  směny  a  řešit  doplatek  za  směňované  nemovitosti  ze  strany  Města 
Klášterce nad Ohří.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2723/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu úhrady kupní ceny za 
prodej bytové jednoty v ulici Pionýrů 511/5 p. J. Š., Klášterec nad Ohří, a to do 30.06.2010.

10



Usn. č. 2724/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu úhrady kupní ceny za 
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká 428/60, pí I. D., Klášterec nad Ohří, a to do 
31.03.2010.

Usn. č. 2725/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  účast  na  dražbě objektu  č.  p.  394 
v Pražské ulici za podmínek stanovených dražební vyhláškou č. D 07/09.

Usn. č. 2726/59/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
1.  žádost  Gymnázia  a  Střední  odborné  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Chomutovská  459, 
příspěvková organizace o finanční příspěvek na školní rok 2009 – 2010 ve výši 100 000,- Kč 
na modernizaci zastaralých počítačů v učebně IVT,
2. žádost Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace o finanční příspěvek 100 000,- Kč na prostředky výpočetní techniky,
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  řešit  finanční  příspěvky v rámci  rozpočtu  na  rok 
2010.

Usn. č. 2727/59/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
žádost pí D. T. o prominutí smluvní pokuty za prodlení  s úhradou nájemného
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří prominout penále pí D. T. penále ve výši 23 661,- 
Kč. 

Usn. č. 2728/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
rozpočtové opatření č. 16
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 17.

Usn. č. 2729/59/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
žádost příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří o návratnou finanční výpomoc ve 
výši 160 000,- Kč
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit příspěvkové organizaci Zámek Klášterec nad 
Ohří bezúročnou půjčku ve výši 160 000,- Kč na překlenutí období do vyúčtování záloh na 
elektrickou energii splatnou do 30.06.2010.

11



Usn. č. 2730/59/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
odstranění 3 kusů nevyhovujících herních prvků ( sestava se skluzavkou a 2 dřevěné kladiny ) 
z dětského hřiště v ul. Družstevní. 

Usn. č. 2731/59/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
informaci vedoucí OMH o nedostatku hrobových míst
B) ukládá
vedoucímu  ORI  vypracovat  studii  nebo  záměr  na  řešení  nedostatku  hrobových  míst  dle 
územního plánu. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2732/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
předložený návrh odměn ředitelů příspěvkových organizací v oblasti kultury – p. A.T., Ing. P. 
H. a Mgr. M.B.
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  přiznání  odměny řediteli  Kulturního  domu  Klášterec  nad  Ohří, 
řediteli Zámku Klášterec nad Ohří a řediteli Městské knihovny Klášterec nad Ohří za období 
červenec až prosinec 2009. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 11.12.2009

Usn. č. 2733/59/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
dohodu  o  partnerství  mezi  Městem  Kláštercem  nad  Ohří  a  Základní  uměleckou  školou 
Klášterec nad Ohří v rámci pořádání akce Klášterecké hudební prameny 2010.

Usn. č. 2734/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání  zakázky  na  zpracování  a  vysílání  reportáží  v TV Focus  v roce  2010  firmě  J.  H., 
Klášterec nad Ohří IČ: 67219888, DIČ: CZ6601121384
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  s firmou  J.  H.  předloženou Mandátní  smlouvu  na  zpracování  a 
odvysílání reportáží v TV Focus v roce 2010.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.12.2009

12



Usn. č. 2735/59/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání zakázky „Zajištění vydávání Kláštereckých novin“ firmě Mgr. L. K., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČ: 86759141
B) ukládá
starostovi  města  Klášterec  nad  Ohří  podepsat  s vybranou  firmou  Mandátní  smlouvu  na 
vydávání periodického tisku Klášterecké noviny. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2736/59/2009
Rada města projednala a 
souhlasí 
s předloženým návrhem odpovědi na podnět Mgr. D.

Usn. č. 2737/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří schválit  studii  I/13 – obchvat Klášterce nad Ohří 
v koridoru vymezeném územním plánem města. 

Usn. č. 2738/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  schválit  územní  studii  průmyslové  zóny Verne – 
plochy D. 

Usn. č. 2739/59/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit doplněk ke Zprávě o projednání návrhu 
zadání Změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit v souladu s § 47 zákona č. 183/2006 Sb., 
v platném znění doplněné zadání Změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad 
Ohří. 

Dne:            Dne:                                               Dne:  

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
      Ing. Jiří Marek                               Ing. Stanislav Stehlík                            p. Jan Houška
          ověřovatel                                            ověřovatel                                        starosta     

Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 09. prosince 2009

13


